



Gylden Dag: Søndag den 7. oktober kl. 11:00 - 13:00

Bunden på vores træer blev ordnet. 2 af træerne har fået fjernet efeu da de kvæler vores træer (råd fra gartneren). Skuret blev malet og i bedet omkring det blev ukrudtet fjernet, petanque banen gjort pæn og så fik vi taget lidt af beplantningen ved trappen til bussen.

Snerydning

Jeanne har forhørt sig hos vores nabo grundejerforening Snebærhaven om deres løsning og Per(1) har forespurgt Gartner Per Larsen om det samme.

Vi forventer at få denne aftale på plads i løbet af oktober måned.

Beskæring af 26 træer på fællesareal

Per(1) afventer tilbud fra gartner Per Larsen.

Brugergruppen - Jeanne og Peter

Næste møde er torsdag, den 27. november 2007.

Fliser ved trappen til bussen

Per(3) fejlmelder trappen til kommunen. Der er løse fliser.

Petanque banen

Trænger til en udskiftning af belægningen. Sten mel skulle være det rette underlag.

På den Gyldne Dag talte vi om, at vi kunne leje en container og selv flytte de cirka 5 m³.

Lidt diskussion om vi skulle vente til vores luftledninger er kommet i jorden.

Bestyrelsen undersøger priser om rette underlag inden en beslutning finder sted.

Hvem ejer matrikel nr. 9bm

På vores møde med kommunen den 2. oktober har vi forespurgt hvor vores grænse går ved Herstedøster stien, da vi ifølge matrikel kortet mener, at noget af græsset og beplantningen er kommunens.

Kautionsforsikring

Skal hæves fra de nuværende kr. 100.000.

Per(3) sender mail til Dansk Kautions.

Generalforsamling

Forventes afholdt onsdag, den 27. februar 2007 kl. 19:00 (Uge 9 i 2008).

Beplantning af det tidligere bed i ulige ende

Per(3) har talt med Gert(15) og Margrethe(17) om bedet i ulige ende. Vi skal have fundet egnet beplantning og forhåbentligt få det plantet i år.



Trafikplan med kommunen

Per(3) har sendt et brev til kommunen med opfordring til at etablere fartdæmpende tiltag på stamvejen Snebærhaven samt en opfordring til, at arbejde for en samlet plan for trafikken på vores stikveje.

Løst haveaffald som skal tages med grab - hvordan er det lige det er?

1. Mandag/Tirsdag: Ring til Materialegården - 43 64 87 13
2. Fortæl hvor vi har affald liggende
3. Husk at feje efterfølgende

Ordnningen gælder ikke i december og januar måneder.

Haveaffald i de særlige poser bliver afhentet hele året i lige uger.

Jord er ikke omfattet af ordningen, men kan afleveres på Genbrugsstationen som privatperson.

Ad. 3 - Næste bestyrelsesmøde

Mandag d. 21. januar 2008 hos Per(3).